


                                              17 - 18  GIUGN0  2006  
                                    DUINO (TS) - BOWLING DUINESE
                                   CAMPIONATO NAZIONALE  F.S.S.I.
                                                  TRIS  MASCHILE  

CL GIOCATORI TEAM           TOT PART       QUALIFICAZIONE
6 6 6 Birilli Partite Medie

1  SACCHI/CARAFA/QUARANTA  CSS FAENZA 1.044 1.088 1.134 3.266 18 181,44
2  GALLO S./FODERA' F./ALFINITO  GS ENS LATINA - A2 972 1.123 1.048 3.143 18 174,61
3  CANONICI/SALVATI/GIACUBBO  ASS FORLI' - A1 1.108 960 1.058 3.126 18 173,67
4  FORCOLIN/MENEGHEL/BOZZA  GS ENS VENEZIA - A1 951 1.111 995 3.057 18 169,83
5 BUCCIOL/FRANDOLI M./FRANDOLI F  GSS TRIESTE - A1 838 1.070 1.059 2.967 18 164,83
6  PANELLI/TRONCHI/GIACOMONI  ASS FORLI' - A2 1.000 1.014 934 2.948 18 163,78
7  BERTO/SIMETTI/CARELLI  GSS ALTA BRIANZA 881 1.054 953 2.888 18 160,44
8 D'ANDREA/MONTEMARANO/MORGA GSS TORINO - A1 964 894 1.010 2.868 18 159,33

9  RICHI/MORGAVI/BELLUCCI  CSS GENOVA 787 985 1.004 2.776 18 154,22
10  LITTAME'/MARINI/BILATO  GSS TRIESTE - A2 968 887 864 2.719 18 151,06
11  GIORGIO/DE CAROLIS/ABBATE  GS ENS LATINA - A1 891 865 902 2.658 18 147,67
12  MAIERU/TROVATO/BANDO  GSS TORINO - A2 887 939 830 2.656 18 147,56
13 MASSARENTI/OCCHIALI/TORTONESI GSS FERRARESE 904 862 855 2.621 18 145,61
14  DORO/LANZAROLO/CANTON  GS ENS VENEZIA - A2 958 805 805 2.568 18 142,67

              TRIS MASCHILE
                 SEMIFINALE

CL GIOCAT0RI TEAM        TOT  PART TOTALE
Riporto 4 4 4 Birilli Partite Medie Birilli

1  SACCHI/CARAFA/QUARANTA  CSS FAENZA 3.266 763 756 781 2.300 12 191,67 5.566
2  CANONICI/SALVATI/GIACUBBO  ASS FORLI' - A1 3.126 760 712 654 2.126 12 177,17 5.252
3  GALLO S./FODERA' F./ALFINITO  GS ENS LATINA - A2 3.143 679 670 738 2.087 12 173,92 5.230
4 FORCOLIN/MENEGHEL/BOZZA GS ENS VENEZIA - A1 3.057 715 649 683 2.047 12 170,58 5.104

5  PANELLI/TRONCHI/GIACOMONI  ASS FORLI' - A2 2.948 726 712 716 2.154 12 179,50 5.102
6 BUCCIOL/FRANDOLI M./FRANDOLI F  GSS TRIESTE - A1 2.967 685 635 763 2.083 12 173,58 5.050
7  BERTO/SIMETTI/CARELLI  GSS ALTA BRIANZA 2.888 563 742 611 1.916 12 159,67 4.804
8 D'ANDREA/MONTEMARANO/MORGA  GSS TORINO - A1 2.868 587 536 687 1.810 12 150,83 4.678



 TRIS MASCHILE
         FINALE

GS ENS VENEZIA                         524 GS ENS LATINA - A2      535
 FORCOLIN                                    176  GALLO S.                        153

4°  MENEGHEL                                   161 3°  FODERA' F.                      151
 BOZZA                                         187  ALFINITO                          231

ASS FORLI'                                  470 GS ENS LATINA - A2      495
 CANONICI                                     166  GALLO S.                        150

3°  SALVATI                                      157 2°  FODERA' F.                      136
 GIACUBBO                                   147  ALFINITO                          209

        GS ENS LATINA - A2          557 - 527 CSS FAENZA         505 - 646
 GALLO S.                            194 - 156  SACCHI                   164 - 186

2°  FODERA' F.                          181 - 191 1°  CARAFA                 186 - 264
 ALFINITO                             182 - 180  QUARANTA            155 - 196

    CAMPIONE D'ITALIA 2006

          CSS FAENZA
               SACCHI DAVIDE
              CARAFA ORAZIO
          QUARANTA STEFANO





                                              17 - 18  GIUGN0  2006  
                                    DUINO (TS) - BOWLING DUINESE
                                   CAMPIONATO NAZIONALE  F.S.S.I.
                                                  TRIS  FEMMINILE  

CL GIOCATRICI TEAM           TOT PART       QUALIFICAZIONE
6 6 6 Birilli Partite Medie

1  FODERA' B./SCARPINO/NASATO  GS ENS LATINA - A1 979 890 917 2.786 18 154,78
2  MELANGOLA/BOTTARI/ZARDI  CSS FAENZA - A1 993 846 933 2.772 18 154,00
3  DITADI/NOSTRAN/VIANELLO  GS ENS VENEZIA 804 807 869 2.480 18 137,78
4  PANZIERI/PALMISIO/MAIALE  CSS GENOVA 737 829 757 2.323 18 129,06
5  CORAZZA/BOZZETTO/JERNES  GSS TRIESTE 799 715 796 2.310 18 128,33
6 CIRILLO/GALLO A./MERCURI GS ENS LATINA - A2 802 743 763 2.308 18 128,22

9  CAFORIO/LICITRA/TORRISI  GSS TORINO 746 720 807 2.273 18 126,28
10  CERRA/SALZANO/DAVID  UCSS CAVENSI 598 732 857 2.187 18 121,50
11  BARZETTI/CHIETTI/DELLO RUSSO  CSS FAENZA - A2 691 761 687 2.139 18 118,83

             TRIS FEMMINILE
                 SEMIFINALE

CL GIOCATRICI TEAM        TOT  PART TOTALE
Riporto 4 4 4 Birilli Partite Medie Birilli

1  FODERA' B./SCARPINO/NASATO  GS ENS LATINA - A1 2.786 626 651 613 1.890 12 157,50 4.676
2  MELANGOLA/BOTTARI/ZARDI  CSS FAENZA - A1 2.772 567 576 654 1.797 12 149,75 4.569
3  DITADI/NOSTRAN/VIANELLO  GS ENS VENEZIA 2.480 468 524 548 1.540 12 128,33 4.020
4 CIRILLO/GALLO A./MERCURI GS ENS LATINA - A2 2.308 589 560 525 1.674 12 139,50 3.982

5  PANZIERI/PALMISIO/MAIALE  CSS GENOVA 2.323 508 542 601 1.651 12 137,58 3.974
6  CORAZZA/BOZZETTO/JERNES  GSS TRIESTE 2.310 490 418 481 1.389 12 115,75 3.699



 TRIS FEMMINILE
         FINALE

GS ENS VENEZIA                        390 GS ENS LATINA - A2     437
 DITADI                                          134  CIRILLO                            141

4°  NOSTRAN                                    128 3°  GALLO A.                        142
 VIANELLO                                    128  MERCURI                          154

GS ENS LATINA - A2                   390 CSS FAENZA                  438
 CIRILLO                                         124  MELANGOLA                  137

3°  GALLO A.                                     121 2°  BOTTARI                         134
 MERCURI                                       145  ZARDI                             167

        CSS FAENZA                                468 GS ENS LATINA - A1      491
 MELANGOLA                                141  FODERA' B.                      171

2°  BOTTARI                                       122 1°  SCARPINO                       125
 ZARDI                                           205  NASATO                          195

 CAMPIONESSA D'ITALIA 2006

        GS ENS LATINA 
          FODERA'  BENEDETTA
             SCARPINO MARIA
              NASATO  MARIA



                      F.I.S.B.
Federazione Italiana Sport Bowling

                                 C. I. P.                         F.S.S.I.
Comitato Italiano Paralimpico

T O T A  L E 

POS                T E A M      MASCHILE    FEMMINILE P U N T I 

1 GS ENS LATINA 72 75 147
2 CSS FAENZA 80 33 113
3 ASS FORLI' 95 0 95
4 GS ENS VENEZIA 53 20 73
5 GSS TRIESTE 45 12 57
6 GSS TORINO 28 8 36  
7 CSS GENOVA 18 15 33
8 GSS ALTA BRIANZA 25 0 25
9 UCSS CAVENSI 0 6 6

10 G.S.S. FERRARESE 6 0 6

                     Tris Maschile e Femminile

    CLASSIFICA GENERALE SOCIETA' 

                  17/18 Giugno 2006 - Duino (TS)

   Federazione Sport Sordi Italia

        Campionato Nazionale F.S.S.I. di Bowling


